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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Time Gap

  U14 KIZLAR  

1 159 34-29-003155 DURU SUCAK 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 35.78

2 164 25-29-004459 DENİZ ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 38.00 2.22

3 178 36-29-002918 SELİN NAZ AKTAN 2009 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ 38.73 2.95

4 194 25-29-004458 DERİN ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 39.37 3.59

5 173 32-29-000865 ECRİN UĞUZ 2009 ISPARTA ISPARTA KAYAK EĞİTİCİLERİ VE KAYAK OKULU KULÜBÜ 39.66 3.88

6 199 38-29-004599 İREM SANCAK 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41.47 5.69

7 162 65-29-003091 ARJİN ÖLMEZ 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42.02 6.24

8 158 25-29-004464 SÜMEYYE DİLİK 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 43.70 7.92

9 154 58-29-000635 İSRA GENÇER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.74 7.96

10 153 38-29-004678 ZEYNEP SILA BULDUK 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 44.03 8.25

11 168 58-29-000611 ZEYNEP SUDE ÇAKIRER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.45 8.67

12 166 65-29-003029 ZİLAN GİYEN 2010 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.53 8.75

13 202 38-29-004661 İLAYDA DUR 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 44.80 9.02

14 193 38-29-005110 BERRU GÜRSES 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 45.06 9.28

15 195 20-29-000096 NESLİHAN ZÜMRA ATAY 2009 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 46.21 10.43

16 155 32-29-001067 HÜMEYRA ÇETİN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 46.27 10.49

17 183 29-29-001280 NİL ULUTAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 46.31 10.53

18 161 32-29-001071 EBRAR AKMAN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 47.47 11.69

19 152 29-29-001257 AYŞE ATALAY 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 49.18 13.40

20 198 50-29-000287 MİRAY CEMRE KAYACIK 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 49.31 13.53

21 196 13-29-002277 ELİF ÖZGEÇ 2009 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 51.17 15.39

22 184 06-29-003525 TUANA GÜLER 2010 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 51.52 15.74

23 185 25-29-003827 HAYRUNİSA KAZANÇ 2009 ERZURUM KARTAL SPOR KULÜBÜ 51.86 16.08

24 192 34-29-003288 YAĞMUR TOKKAL 2010 İSTANBUL FERDİ 51.90 16.12

25 177 62-29-000580 İLAYDA GERGİN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 53.71 17.93

26 187 50-29-000319 ZEYNEP ADA KAÇIN 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 53.77 17.99

27 175 24-29-001215 ZEYNEP NAZ AKAR 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 53.82 18.04

28 169 24-29-001097 İLAYDA REYYAN KOŞAN 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.60 18.82

29 201 37-29-002061 ELİF CEYDA KARACA 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 56.84 21.06

30 188 50-29-000320 GÖKÇE GÜL 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 58.29 22.51

31 157 36-29-002902 KARDELEN BOZKURT 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 1:00.06 24.28

32 186 37-29-002207 ELİF EYLÜL KIZILKAYA 2009 KASTAMONU KASTAMONU DORUK SPOR KULÜBÜ 1:03.51 27.73

33 197 50-29-000316 EDA KARAŞAHİN 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:04.33 28.55

34 167 37-29-002062 HAZAL KARAN 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:08.25 32.47

35 163 13-29-002428 SELİN SU ARAFATOĞLU 2010 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 1:18.18 42.40

36 190 65-29-003027 BERİVAN PAYCU 2009 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1:30.50 54.72

37 156 20-29-000227 İLAY ONAÇ 2010 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:34.70 58.92

Did Not Start (7)

171 30-29-001699 AYŞİN CİGER 2010 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

174 52-29-000275 ZEYNEP TÜRKMEN 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

180 52-29-000276 MELİKE ÇAPA 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

181 52-29-000274 ESRANUR AYDOĞAN 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

182 36-29-002904 ALMİNA ŞEN 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

189 36-29-002781 ELANUR GÜNDÜZ 2009 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

191 52-29-000248 ÖZGE KARACA 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (5)

151 62-29-000575 İDİL NAZ ATAN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ

160 18-29-000656 EYLÜL SEZİN ÇELTİK 2009 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

170 18-29-000668 ELA NUR ÇAMOĞLU 2010 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ
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172 58-29-000677 NEHİR UTAR 2010 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

176 29-29-001262 ECRİN RANA TAŞDELEN 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ

Disqualified (3)

165 06-29-003628 AYŞE SARIŞEN 2009 ANKARA SPOR BİLİMLERİ KULÜBÜ

179 37-29-002115 BEGÜM BAŞAK 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ

200 20-29-000127 LARA GÖÇGELDİ 2009 DENİZLİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

  U14 ERKEKLER  

1 210 38-29-004747 İSMAİL EFE İÇÖZ 2009 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 33.46

2 237 25-29-003994 İBRAHİM YILMAZ 2009 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 36.77 3.31

3 212 25-29-004009 EBUBEKİR GÖLLEROĞLU 2009 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ36.98 3.52

4 235 26-29-002762 RÜZGAR KAYA 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 37.33 3.87

5 241 38-29-005148 ADEM KEÇELİ 2009 KAYSERİ ERCİYES KAR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 38.29 4.83

6 218 07-29-001092 ÖMER GÖKPINAR 2009 ANTALYA OLİMPOS EKSTREM SPOR KULÜBÜ 38.39 4.93

7 244 25-29-004303 ENES BUZDAĞLI 2010 ERZURUM ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 38.78 5.32

8 273 58-29-000604 NEJDET FURKAN DOĞAN 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.91 5.45

9 262 58-29-000624 YUSUF EREN ÇINAR 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.99 5.53

10 275 34-29-003070 EGE AHİ 2009 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ 39.47 6.01

11 249 16-29-003936 KEMAL KAYA HAN 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 39.85 6.39

12 221 06-29-003429 RÜZGAR SÖNMEZ 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 40.11 6.65

13 209 58-29-000630 HASAN AYRAL 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.19 6.73

14 256 34-29-003212 ÖMER MECİT ÇETİNKAYA 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 40.24 6.78

15 206 65-29-003065 SERHAT KARABULUT 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 40.85 7.39

16 203 38-29-005294 YUSUF KARAKAYA 2010 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41.28 7.82

17 255 13-29-002323 EFE İVAK 2009 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 41.29 7.83

18 238 12-29-000853 MUHAMMED KALÇIK 2009 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 41.50 8.04

19 279 32-29-000987 MEHMET BALCI 2009 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 41.77 8.31

20 236 62-29-000534 KENAN AYAZ AKTİMUR 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 42.12 8.66

21 284 58-29-000605 KERİM ADISLI 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 42.18 8.72

22 261 12-29-001008 JİYAT AKTAŞ 2009 BİNGÖL BİNGÖL KARTANESİ KAYAK SPOR KULÜBÜ 42.38 8.92

23 259 38-29-005806 FARUK SAFA KARAMAN 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 42.45 8.99

24 232 06-29-003208 YUNUS EYMEN AVCI 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 43.08 9.62

25 231 25-29-004091 AHMED ESAD SİRKECİOĞLU 2010 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ43.28 9.82

26 264 12-29-000834 TAHA FİGEN 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43.52 10.06

27 248 32-29-001023 EMİRHAN UÇGUN 2009 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 43.58 10.12

28 233 36-29-002753 YUSUF YILDIZ 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 43.87 10.41

29 250 16-29-003926 KUZEY KATİBOĞLU 2010 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.98 10.52

30 271 69-29-000696 MUHAMMED EMİR ANZERLİ 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 44.03 10.57

31 257 37-29-002036 ARAS TUFAN ALTUNEL 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 44.22 10.76

32 282 36-29-002778 ARDA YILDIZ 2010 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.50 11.04

32 281 13-29-002221 BERKAY İLYAS 2009 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 44.50 11.04

34 267 24-29-001198 YUSUF TUĞRA TUNÇ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.53 11.07

35 272 30-29-001371 JİNDAR GÜR 2009 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.56 11.10

36 230 36-29-002752 GÖRKEM KOÇ 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 44.87 11.41

37 213 12-29-000781 SEMED ENER 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.88 11.42

38 208 69-29-000672 MUHAMMET İKBAL AKBAL 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 45.49 12.03

39 227 32-29-001066 ŞENOL DEMİRTAŞ 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 45.61 12.15

40 277 20-29-000183 OSMAN NİKFERLİOĞLU 2010 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 45.70 12.24

41 246 30-29-001497 ARDELAN GÜMÜŞLÜ 2010 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 46.02 12.56

42 269 62-29-000530 ROHAT CAN GÜNDOĞAN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 46.45 12.99

43 270 24-29-001013 EMİR KAĞAN BÜLBÜL 2010 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46.62 13.16

44 280 37-29-002029 UTKU ÇULLU 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 46.84 13.38
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45 258 24-29-000943 MÜCAHİT FUAD KORKMAZ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46.88 13.42

46 204 65-29-003138 ŞERZAN KURTAY YAŞAR 2010 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 47.04 13.58

47 252 32-29-001094 DEMİR KOÇOĞLU 2010 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 47.06 13.60

48 240 24-29-000865 CEMAL CENGİZ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN ERGAN KAYAK KULÜBÜ 47.26 13.80

49 251 29-29-001284 HÜSEYİN DENİZ SOYDAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 47.63 14.17

50 229 52-29-000220 MEHMET DEMİR ÖZCANLI 2010 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 47.74 14.28

51 228 37-29-002199 DEMİR ODABAŞI 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 49.06 15.60

52 207 65-29-003079 JEHAT DURAK 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 49.83 16.37

53 276 50-29-000307 ARDA DENİZ AKSOY 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 52.03 18.57

54 217 50-29-000304 MUHAMMED EDİZ GÜZELLER 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 53.00 19.54

55 245 62-29-000584 KIRAÇ SARITAŞ 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 53.10 19.64

56 220 06-29-003193 METİN KAĞAN ÖZMEN 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 53.18 19.72

57 216 36-29-002788 ALİ TAHA CENGİZ 2009 KARS MKC ZİRVE KAYAK TENİS VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 53.31 19.85

58 234 37-29-002060 EYMEN ÇAĞAN ACAR 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 53.73 20.27

59 205 51-29-000771 HAKTAN EYMEN ALTILAR 2009 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ 54.25 20.79

60 215 20-29-000173 EDİZ TAN AYTAN 2009 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 54.63 21.17

61 254 13-29-002324 HAKAN ARİF ÖZGÜL 2010 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 55.84 22.38

62 260 07-29-001166 ATA KONUK 2010 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 56.27 22.81

63 247 33-29-000066 KADİR GÜLMEZ 2010 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ 56.38 22.92

64 226 08-29-003544 DORUK ŞATIR 2010 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 57.41 23.95

65 278 13-29-002252 HASAN ZAFER İLYAS 2010 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 58.96 25.50

66 285 16-29-003782 ARDA BAYRAM 2009 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 58.98 25.52

67 274 50-29-000298 ORKUN KAYA 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:00.35 26.89

68 239 50-29-000376 BALKAN ACAR ÖZYURT 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:01.84 28.38

69 211 08-29-003536 ARDA KAĞAN ÖZTÜRK 2010 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 1:04.35 30.89

70 283 07-29-001108 BARTU ATAY 2009 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ1:05.17 31.71

71 224 18-29-000655 MERT EREN ÇAPRAZ 2009 ÇANKIRI ÇANKIRI OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 1:17.93 44.47

72 242 18-29-000643 MUSTAFA EMRE AKBAK 2010 ÇANKIRI ILGAZ DEVREZ SPOR KULÜBÜ 1:27.88 54.42

73 243 18-29-000648 HAMDİ EFE KARAKUŞ 2010 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ 1:55.01 1:21.55

74 286 18-29-000649 ALPEREN TOPRAK İBİŞOĞLU 2009 ÇANKIRI ILGAZ DORUK KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 2:00.04 1:26.58

Did Not Start (8)

214 04-29-001866 SEDAT DURMUŞ 2009 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

219 04-29-001870 MUHAMMED ENES DENİZ 2010 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

222 30-29-001503 AGİT KARGA 2009 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

225 07-29-001137 OSMAN MEHMET ÇELEBİOĞLU 2009 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

263 04-29-001953 HALİT OSMAN GÖKÇE 2010 AĞRI AĞRI ÖZEL SPORCULAR KULÜBÜ

265 06-29-003163 ALP NADİ GÜLSOY 2009 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

266 52-29-000251 GALİP KAHVECİ 2010 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

268 04-29-001830 EREN DOĞAN 2010 AĞRI AĞRILI GENÇLER SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

223 20-29-000252 AHMET KALABAŞ 2010 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

Disqualified (1)

253 30-29-001594 YUNUS EMRE ŞEN 2010 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

  U16 KIZLAR  

1 310 34-29-002944 ADA ÖZDEMİR 2007 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTANB34.44

2 311 38-29-004419 CEMRE NİSA ERDOĞAN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 39.41 4.97

3 301 32-29-000990 HAVVANUR ÇETİN 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 39.54 5.10

4 293 38-29-005113 SİNEM YÜCEL 2008 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.61 6.17
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5 307 34-29-003122 NİL AKKARPAT 2008 İSTANBUL FERDİ 40.64 6.20

6 291 06-29-003228 LARA KARAMÜRSEL 2008 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 41.14 6.70

7 312 38-29-005032 RANA NUR OKCU 2007 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI KULÜBÜ 42.57 8.13

8 302 38-29-005041 NİSA TAŞDELEN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 44.00 9.56

9 304 32-29-000913 ECEM YILDIZ 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 44.96 10.52

10 295 32-29-000997 BENGÜ SU YAĞMUR 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 45.67 11.23

11 308 04-29-001704 DEFNE KARAKOÇ 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 46.26 11.82

12 289 20-29-000264 SEVİM EMMA MANON TİMOÇİN 2007 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 47.05 12.61

13 290 32-29-001065 ELİF DAVRAZ 2007 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 48.52 14.08

14 303 16-29-003864 İREM PALAZ 2007 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 55.40 20.96

15 314 20-29-000103 SENA NUR KÖSEK 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 57.45 23.01

16 306 13-29-002476 EZGİ ALTUN 2007 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 58.12 23.68

17 313 43-29-000054 HAMİDE PINAR SUBAŞI 2007 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 1:33.06 58.62

18 309 54-29-001789 EYLÜL DURGUT 2007 SAKARYA ÇIĞ SNOWBOARD KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:57.48 1:23.04

Did Not Start (6)

287 65-29-003121 ESMA ÇİFTCİ 2008 VAN VAN EREK BEŞ YILDIZ SPOR KULÜBÜ

292 07-29-001065 AYŞE HANDAN ÇELEBİ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

294 65-29-002826 BETÜL BİÇER 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ

297 07-29-001036 ZEYNEP DURU KEPEZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

299 65-29-003177 RUKİYE TURHAN 2008 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

300 08-29-003471 TUANA ÖZÇELİK 2007 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ

Did Not Finish (3)

288 20-29-000166 ZEYNEP HAYTAOĞLU 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

296 50-29-000302 SU BOZKURT 2008 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ

298 20-29-000269 YAĞMUR ELİF ŞEŞEN 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ

Disqualified (1)

305 06-29-003627 SUEDA ERPULAT 2008 ANKARA SPOR BİLİMLERİ KULÜBÜ

  U16 ERKEKLER  

1 372 06-29-003593 BATUHAN EVİRGEN 2008 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 35.22

2 342 58-29-000566 AKIN ALTUĞ 2008 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 35.35 0.13

3 318 16-29-003790 YAVUZ LÜLE 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 35.40 0.18

4 363 65-29-003064 VEYSEL KESKİN 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 35.66 0.44

5 335 62-29-000546 DENİZ GERGİN 2007 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ35.94 0.72

6 322 65-29-003209 GÜNEY MARANGOZ 2008 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 36.44 1.22

7 349 12-29-000644 BERAT ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 36.60 1.38

8 326 38-29-004674 YİĞİT TOPAK 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 36.78 1.56

9 316 38-29-004680 ATALAY ULUDAĞ 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 37.00 1.78

10 361 25-29-003569 AHMET BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 37.17 1.95

11 323 25-29-003572 EMİN BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 37.28 2.06

12 336 37-29-001950 EGE EREN SALMAN 2008 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 37.82 2.60

13 355 32-29-000763 EFE YILMAZ 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 37.86 2.64

14 359 16-29-003693 PARS ALPAY 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.03 2.81

15 354 69-29-000583 İBRAHİM EFE ŞİMŞEK 2007 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 38.77 3.55

16 324 29-29-001203 MUHAMMET EMRE ATALAY 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 38.78 3.56

17 320 38-29-004679 KEMAL MARANGOZOĞLU 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 39.11 3.89

18 347 06-29-003152 OLKAN HASAN SIRRI YILMAZ 2007 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 39.38 4.16

19 348 12-29-000692 SERKAN ÇEÇEN 2008 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ 39.69 4.47

20 358 34-29-003226 EMİN ALİ ŞAYAKCI 2007 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 39.74 4.52
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21 328 12-29-000684 MUTTALİP ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ 39.84 4.62

22 370 29-29-001212 TUNA KEREM KIZILET 2008 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 40.72 5.50

23 337 37-29-001986 ARDA ABDULLAH TEKİN 2007 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.30 6.08

24 319 24-29-000652 AHMET MERT DEMİR 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.60 6.38

25 362 30-29-001500 KURTAY TEKİN EREN 2008 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41.85 6.63

26 380 29-29-001216 ÖMER DÜLGEROĞLU 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41.94 6.72

27 374 07-29-001134 UTKU CENGİZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 42.60 7.38

28 351 20-29-000088 HASAN YİĞİT BACANLI 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 42.63 7.41

29 331 08-29-003479 OĞUZ KAĞAN KESKİN 2007 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 42.65 7.43

30 333 34-29-003246 İBRAHİM SAYGIN KALKAN 2007 İSTANBUL BİR NEFES GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.22 8.00

31 332 69-29-000704 ÖMER EFE KAYMAKOĞLU 2008 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.60 8.38

32 368 36-29-002668 TANDENİZ TANYERİ 2007 KARS AHMET KIBIL SPOR KULÜBÜ 43.74 8.52

33 357 36-29-002713 EMİR EJDER 2007 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 45.28 10.06

34 334 32-29-001124 AYBERK ÇETİNKAYA 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 45.33 10.11

35 343 62-29-000490 LASER EROĞLU 2008 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ45.47 10.25

36 345 65-29-003152 BERAT SABAK 2008 VAN ÖZERDEN SPOR KULÜBÜ 45.97 10.75

37 378 58-29-000568 KAYA RÜZGAR ERTÜRK 2008 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 47.04 11.82

38 340 20-29-000065 DURUBEY ÖZTOP 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 47.70 12.48

39 353 13-29-002293 MELİH ELKATMIŞ 2007 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ47.72 12.50

40 321 13-29-002040 MUHAMMED HÜSEYİN İLYAS 2007 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 47.76 12.54

41 350 37-29-001988 DEMİR KANDEMİR 2008 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 48.53 13.31

42 352 24-29-000800 SÜLEYMAN ARDA KÖK 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 48.82 13.60

43 376 51-29-000773 ÖZCAN EMİR ALTILAR 2007 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ 49.29 14.07

44 375 04-29-001522 ABDULKADİR ALTAY 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 49.59 14.37

45 338 36-29-002716 FATİH TEMUR 2007 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 49.63 14.41

46 317 37-29-002238 NİHAT EYMEN IRGAT 2008 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 49.79 14.57

47 329 69-29-000629 AHMET EREN DURĞUT 2008 BAYBURT BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 49.94 14.72

48 379 13-29-002267 YAKUP TUTKAVUL 2008 BİTLİS BİTLİS TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 50.42 15.20

49 325 13-29-002271 ABDULLAH SAYILĞAN 2008 BİTLİS BİTLİS TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 52.73 17.51

50 356 69-29-000674 ATAKAN NAİL AKKUŞ 2008 BAYBURT BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 52.94 17.72

51 369 12-29-000723 EYÜP ŞEN 2008 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 56.63 21.41

52 346 20-29-000228 BARAY ONAÇ 2008 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 56.91 21.69

53 366 50-29-000413 SİDAR AKSOY 2008 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:02.45 27.23

54 373 24-29-000971 SAİD MUSTAFA POLAT 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN BİRTEK SPOR KULÜBÜ 1:16.79 41.57

55 315 20-29-000213 HASAN OVACIKLI 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 1:17.69 42.47

Did Not Start (5)

327 52-29-000266 CESUR TAŞPINAR 2007 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

341 04-29-001960 MUHAMMED UMUT ALPTEKİN 2008 AĞRI AĞRI ÖZEL SPORCULAR KULÜBÜ

360 52-29-000258 BERAT TAŞPINAR 2007 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

365 04-29-001613 İBRAHİM ALTAY 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

377 33-29-000071 MUHAMMED BURAK BİLGE 2007 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (4)

330 16-29-003579 MUSTAFA NATYALI 2008 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ

339 38-29-003862 MEHMET DEMİR 2007 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

367 36-29-002717 BATUHAN ÜSTÜNDAĞ 2008 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

371 32-29-001013 NİZAMETTİN ŞENSOY 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ

Disqualified (2)

344 04-29-001864 BERAT DURMUŞ 2008 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

364 32-29-000985 İBRAHİM BÜYÜKÇAYLI 2007 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ
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  U18 KADINLAR  

1 18 32-29-000988 ŞÜKRİYE BÜYÜKÇAYLI 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 33.95

2 9 38-29-003853 ŞERİFE ECEM SAĞLAM 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 34.59 0.64

3 14 32-29-001162 HAVVA TAŞKIN 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 36.28 2.33

4 7 13-29-002133 HİRANUR KOÇYİĞİT 2006 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 36.92 2.97

5 4 38-29-003678 RUBBİYE ZEYNEP ARSOY 2006 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 39.48 5.53

6 1 20-29-000163 ZEYNEP SENA KOCAGÖZLİ 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 39.50 5.55

7 16 24-29-000863 BURCU TUNÇ 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 39.53 5.58

8 17 16-29-003792 İDİL BALATLI 2006 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 43.33 9.38

9 3 24-29-000861 ELİF NİSA OKTAY 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.14 10.19

10 11 65-29-003085 FUNDA PELİN PAYCU 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 52.33 18.38

11 10 19-29-000039 İREM SAKALLI 2006 ÇORUM ZÜBEYDE HANIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 55.15 21.20

12 12 65-29-003084 KÜBRA HÜMEYRA DEMİR 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 57.22 23.27

13 6 30-29-001423 EDANUR GÜVEN 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 57.86 23.91

Did Not Start (5)

2 25-29-004414 MELEK AKAGÜNDÜZ 2005 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5 07-29-001170 ECE SU DÜNDAR 2005 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

8 52-29-000264 SİNEM TEPE 2006 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13 52-29-000213 EYLÜL YUVARLAK 2005 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15 20-29-000242 EYLÜL SEREM TEKİN 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

  U18 ERKEKLER  

1 50 25-29-003848 MİRAÇ POLAT 2006 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 31.33

2 27 32-29-000655 TUNA AYBACI 2005 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 31.93 0.60

3 28 38-29-004585 SEYİT MEHMET YAYLACIOĞLU 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 32.60 1.27

4 52 16-29-003943 BORA UMUR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 32.68 1.35

5 45 58-29-000516 YAĞIZ YILDIRIM 2006 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 32.81 1.48

6 23 13-29-002085 MUSTAFA GÜLTEKİNOĞLU 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 33.13 1.80

7 44 16-29-003332 BERK KORNOŞOR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 33.68 2.35

8 91 25-29-003859 BERAT BOSTANÇI 2006 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 33.76 2.43

9 55 20-29-000014 GÖRKEM KEYSAN 2006 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 34.32 2.99

10 24 38-29-005692 EMRE UYANIK 2005 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 34.60 3.27

11 49 29-29-001208 BERAT BERKE TAŞDELEN 2005 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 34.64 3.31

12 48 32-29-001045 SAMİ CAN AKKAŞ 2006 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 35.43 4.10

13 22 69-29-000603 BUĞRAHAN İNANÇ YÜCEL 2006 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 35.57 4.24

14 54 24-29-000866 ABDÜLKADİR CENGİZ 2006 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 36.52 5.19

15 29 30-29-001520 MUHAMMED EREN YARCI 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.17 6.84

16 25 30-29-001307 MUHAMMED ARDA AKTAŞ 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.78 7.45

17 51 29-29-001217 AHMET DÜLGEROĞLU 2006 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.81 7.48

18 32 08-29-000344 MERT BİBİNOĞLU 2005 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 39.10 7.77

19 20 13-29-001962 YUNUS EMRE KÜREM 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 39.22 7.89

20 43 36-29-002712 AHMET GÖK 2006 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 39.88 8.55

21 37 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ 40.51 9.18

22 26 65-29-002619 BEYTULLAH KIVANÇ 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.12 9.79

23 47 65-29-002732 MUSTAFA AYÇİÇEK 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.49 10.16

24 53 62-29-000432 OZAN YILDIZ 2006 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ42.13 10.80

25 42 51-29-000772 MUHAMMED AZİM ALTILAR 2006 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ 42.57 11.24
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26 41 50-29-000306 İSMAİL ENES BOZKURT 2005 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 43.54 12.21

27 21 43-29-000059 RAMAZAN GÖRKEM YÜKSEL 2005 KÜTAHYA GEDİZ SPOR MURATDAĞI KAYAK SNOWBOARD KIZAK VE YAMAÇPARAŞÜTÜ46.11 14.78

28 19 07-29-001171 FURKAN ÖZAYDIN 2006 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 46.24 14.91

29 35 20-29-000164 EFE ÇIRAK 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 46.51 15.18

30 36 08-29-003483 YİĞİT HASAN YILDIRIM 2006 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 51.38 20.05

31 30 19-29-000037 ENES KIRKPINAR 2005 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51.39 20.06

32 34 19-29-000036 SEFA ENES AKBAK 2005 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 54.88 23.55

33 31 04-29-001516 AZAT EFE 2005 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 58.78 27.45

34 46 50-29-000394 ENES ARDA BAYRAKTAR 2006 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:04.71 33.38

Did Not Start (4)

33 52-29-000245 AYTAÇ ŞENSOY 2005 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

38 07-29-001175 SELÇUK ALİ ERKEN 2006 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

39 04-29-001450 MEHMET KAHRİMAN 2005 AĞRI YILMAZLAR SPOR KULÜBÜ

56 52-29-000280 SİNAN ÖZMEN 2006 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

40 24-29-000482 HAKKI YİĞİT ÖZDEMİR 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

  B.KADINLAR  

1 57 32-29-000811 YAĞMUR AYCAN KUYUCU 2004 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 38.00

2 63 38-29-003725 YAĞMUR ARIK 2004 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 40.73 2.73

3 66 24-29-000864 KÜBRA CENGİZ 2003 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 42.62 4.62

4 60 25-29-003869 HAVVA GÜRSEL 2003 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 42.99 4.99

5 62 20-29-000111 MELEK İLKİMEN 2004 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 45.49 7.49

6 61 30-29-000941 ARYA BERÇEM TEKCE 2001 HAKKARİ HAKKARİ AMATÖR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.37 12.37

7 65 43-29-000045 YILDIZ AKBULUT 2004 KÜTAHYA KÜTAHYA ORMAN SPOR KULÜBÜ 1:03.63 25.63

Did Not Start (2)

58 06-29-003577 CEMREAY DEDE 1995 ANKARA ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

59 07-29-001207 SEDA ÖZLEM 1984 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

64 04-29-001399 SİBEL BALKİS 2004 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

Disqualified (1)

67 36-29-002910 ELİF PERK 1998 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

  B. ERKEKLER  

1 70 29-29-000252 ERDİNÇ ŞAHİN 2001 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 31.19

2 71 58-29-000521 TUNA EREN YILDIRIM 2004 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 31.53 0.34

3 68 13-29-001240 ENES KURT 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 32.13 0.94

4 81 36-29-001393 CENGİZHAN ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ ORMAN SPOR KULÜBÜ 32.35 1.16

5 77 65-29-002309 ALİ AKBULAK 2000 VAN VAN EREK BEŞ YILDIZ SPOR KULÜBÜ 32.47 1.28

6 78 62-29-000471 ARDA İMRE 2004 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ32.66 1.47

7 89 69-29-000440 İDRİS GÖKBERK ŞİMŞEK 2002 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 33.13 1.94

8 85 38-29-003999 HASAN ERTÜRK 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 33.94 2.75

9 75 32-29-000654 AHMET UÇGUN 2003 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 34.08 2.89



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ALP ELEME YARIŞMASI U18-BÜYÜKLER

2022-2023 SEZONU

2. GÜN (B. SLALOM)

RESMİ SONUÇ

SERHAT MURAT CERRAHSERHAT MURAT CERRAHVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

14.01.2023  /  ERZURUM  /  TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU ALPBYKLER14.01.2023  /  14.01.2023 at 11:27  /  Page 3/3

Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Time Gap

10 72 25-29-003288 UMUT CAN KOTANLI 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 34.12 2.93

11 87 20-29-000021 HASAN KARCILILAR 2001 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 35.15 3.96

12 84 07-29-000999 ASLAN ALİ EFE ÖZAYDIN 2004 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 37.19 6.00

13 86 18-29-000502 MUHİDDİN TALHA CAN 2002 ÇANKIRI ILGAZ FETİH SPOR KULÜBÜ 42.84 11.65

14 80 37-29-001941 KUBİLAY ÇOŞKUN 2004 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK SPOR KULÜBÜ 43.01 11.82

15 90 08-29-000356 NURULLAH SARAÇ 1997 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 43.47 12.28

16 88 24-29-000324 MUHAMMED EREN YAVUZ 2004 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43.59 12.40

17 76 60-29-000034 BEDRETTİN ANAYURT 1985 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50.17 18.98

18 79 43-29-000053 EMRE ÇETİN 2004 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE59.26 28.07

Did Not Start (3)

73 06-29-002316 MAHMUT EROL KAYA 2003 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

74 52-29-000255 EKREM ARSLAN 2003 ORDU GÜNEŞ KIŞ SPORLARI KULÜBÜ

82 30-29-001131 TALHA ARMANÇ TANSU 2004 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

69 04-29-001287 ÜMİT DURMUŞ 2001 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

Disqualified (1)

83 19-29-000034 FURKAN AŞIK 2003 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 38-29-003853 ŞERİFE ECEM SAĞLAM 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 180

2 13-29-002133 HİRANUR KOÇYİĞİT 2006 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 130

3 32-29-001162 HAVVA TAŞKIN 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 120

4 32-29-000988 ŞÜKRİYE BÜYÜKÇAYLI 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 100

5 38-29-003678 RUBBİYE ZEYNEP ARSOY 2006 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 95

6 24-29-000863 BURCU TUNÇ 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 81

7 20-29-000163 ZEYNEP SENA KOCAGÖZLİ 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 80

8 65-29-003085 FUNDA PELİN PAYCU 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 62

9 65-29-003084 KÜBRA HÜMEYRA DEMİR 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 54

10 16-29-003792 İDİL BALATLI 2006 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 32

11 24-29-000861 ELİF NİSA OKTAY 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 29

12 19-29-000039 İREM SAKALLI 2006 ÇORUM ZÜBEYDE HANIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 24

13 30-29-001423 EDANUR GÜVEN 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20

U18 KADINLAR

KOMBİNE PUANLAMA

TKF 2022-2023 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

ELEME YARIŞMASI



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 25-29-003848 MİRAÇ POLAT 2006 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 180

2 16-29-003943 BORA UMUR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 150

3 32-29-000655 TUNA AYBACI 2005 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 140

4 25-29-003859 BERAT BOSTANÇI 2006 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 82

5 16-29-003332 BERK KORNOŞOR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 81

6 38-29-004585 SEYİT MEHMET YAYLACIOĞLU 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 80

7 13-29-002085 MUSTAFA GÜLTEKİNOĞLU 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 72

8 32-29-001045 SAMİ CAN AKKAŞ 2006 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 62

9 24-29-000866 ABDÜLKADİR CENGİZ 2006 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 47

10 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ 46

11 58-29-000516 YAĞIZ YILDIRIM 2006 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 45

12 30-29-001307 MUHAMMED ARDA AKTAŞ 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41

13 29-29-001217 AHMET DÜLGEROĞLU 2006 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38

14 08-29-000344 MERT BİBİNOĞLU 2005 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 35

15 30-29-001520 MUHAMMED EREN YARCI 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 32

16 20-29-000014 GÖRKEM KEYSAN 2006 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 29

17 38-29-005692 EMRE UYANIK 2005 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 26

18 29-29-001208 BERAT BERKE TAŞDELEN 2005 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 24

19 50-29-000306 İSMAİL ENES BOZKURT 2005 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 23

20 62-29-000432 OZAN YILDIZ 2006 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 22

21 65-29-002619 BEYTULLAH KIVANÇ 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 22

22 69-29-000603 BUĞRAHAN İNANÇ YÜCEL 2006 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20

23 65-29-002732 MUSTAFA AYÇİÇEK 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 19

24 20-29-000164 EFE ÇIRAK 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16

25 07-29-001171 FURKAN ÖZAYDIN 2006 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 13

26 13-29-001962 YUNUS EMRE KÜREM 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 12

27 24-29-000482 HAKKI YİĞİT ÖZDEMİR 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12

28 36-29-002712 AHMET GÖK 2006 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11

29 51-29-000772 MUHAMMED AZİM ALTILAR 2006 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ 6

30 43-29-000059 RAMAZAN GÖRKEM YÜKSEL 2005 KÜTAHYA GEDİZ SPOR MURATDAĞI KAYAK SNOWBOARD KIZAK VE YAMAÇPARAŞÜTÜ 4

31 08-29-003483 YİĞİT HASAN YILDIRIM 2006 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 1

TKF 2022-2023 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

ELEME YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
U18 ERKEKLER



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 38-29-003725 YAĞMUR ARIK 2004 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 180

2 25-29-003869 HAVVA GÜRSEL 2003 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 130

3 24-29-000864 KÜBRA CENGİZ 2003 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 120

4 32-29-000811 YAĞMUR AYCAN KUYUCU 2004 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 100

5 30-29-000941 ARYA BERÇEM TEKCE 2001 HAKKARİ HAKKARİ AMATÖR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 90

6 20-29-000111 MELEK İLKİMEN 2004 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 85

7 43-29-000045 YILDIZ AKBULUT 2004 KÜTAHYA KÜTAHYA ORMAN SPOR KULÜBÜ 72

8 04-29-001399 SİBEL BALKİS 2004 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 45

TKF 2022-2023 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

ELEME YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
BÜYÜK KADINLAR



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 13-29-001240 ENES KURT 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 160

2 36-29-001393 CENGİZHAN ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ ORMAN SPOR KULÜBÜ 130

3 58-29-000521 TUNA EREN YILDIRIM 2004 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 116

4 29-29-000252 ERDİNÇ ŞAHİN 2001 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 100

5 62-29-000471 ARDA İMRE 2004 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 100

6 65-29-002309 ALİ AKBULAK 2000 VAN VAN EREK BEŞ YILDIZ SPOR KULÜBÜ 95

7 69-29-000440 İDRİS GÖKBERK ŞİMŞEK 2002 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 76

8 25-29-003288 UMUT CAN KOTANLI 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 71

9 32-29-000654 AHMET UÇGUN 2003 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 58

10 38-29-003999 HASAN ERTÜRK 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 56

11 20-29-000021 HASAN KARCILILAR 2001 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 50

12 07-29-000999 ASLAN ALİ EFE ÖZAYDIN 2004 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 44

13 18-29-000502 MUHİDDİN TALHA CAN 2002 ÇANKIRI ILGAZ FETİH SPOR KULÜBÜ 38

14 06-29-002316 MAHMUT EROL KAYA 2003 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 32

15 24-29-000324 MUHAMMED EREN YAVUZ 2004 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 31

16 08-29-000356 NURULLAH SARAÇ 1997 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 31

17 04-29-001287 ÜMİT DURMUŞ 2001 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 20

18 37-29-001941 KUBİLAY ÇOŞKUN 2004 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK SPOR KULÜBÜ 18

19 60-29-000034 BEDRETTİN ANAYURT 1985 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14

20 19-29-000034 FURKAN AŞIK 2003 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 14

21 43-29-000053 EMRE ÇETİN 2004 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 13

TKF 2022-2023 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

ELEME YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
BÜYÜK ERKEKLER



S. NO LİSANS NO ADI SOYADI D. TARİHİ İLİ KULÜBÜ PUAN

1 34-29-003155 DURU SUCAK 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 200

2 25-29-004459 DENİZ ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 160

3 25-29-004458 DERİN ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 110

4 65-29-003091 ARJİN ÖLMEZ 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 86

5 36-29-002918 SELİN NAZ AKTAN 2009 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ 86

6 32-29-000865 ECRİN UĞUZ 2009 ISPARTA ISPARTA KAYAK EĞİTİCİLERİ VE KAYAK OKULU KULÜBÜ 77

7 38-29-004678 ZEYNEP SILA BULDUK 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 71

8 58-29-000635 İSRA GENÇER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 58

9 38-29-004599 İREM SANCAK 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40

10 29-29-001262 ECRİN RANA TAŞDELEN 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 40

11 20-29-000127 LARA GÖÇGELDİ 2009 DENİZLİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 36

12 32-29-001071 EBRAR AKMAN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 35

13 29-29-001280 NİL ULUTAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 34

14 13-29-002277 ELİF ÖZGEÇ 2009 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 34

15 38-29-005110 BERRU GÜRSES 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 33

16 20-29-000096 NESLİHAN ZÜMRA ATAY 2009 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 32

17 25-29-004464 SÜMEYYE DİLİK 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 32

18 29-29-001257 AYŞE ATALAY 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 30

19 38-29-004661 İLAYDA DUR 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 30

20 32-29-001067 HÜMEYRA ÇETİN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 28

21 50-29-000287 MİRAY CEMRE KAYACIK 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 25

22 58-29-000611 ZEYNEP SUDE ÇAKIRER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24

23 65-29-003029 ZİLAN GİYEN 2010 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 22

24 34-29-003288 YAĞMUR TOKKAL 2010 İSTANBUL FERDİ 18

25 50-29-000319 ZEYNEP ADA KAÇIN 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 17

26 24-29-001215 ZEYNEP NAZ AKAR 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 13

27 25-29-003827 HAYRUNİSA KAZANÇ 2009 ERZURUM KARTAL SPOR KULÜBÜ 12

28 62-29-000580 İLAYDA GERGİN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 11

29 37-29-002061 ELİF CEYDA KARACA 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 10

30 06-29-003525 TUANA GÜLER 2010 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 9

31 50-29-000320 GÖKÇE GÜL 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 8

32 37-29-002062 HAZAL KARAN 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 6

33 37-29-002207 ELİF EYLÜL KIZILKAYA 2009 KASTAMONU KASTAMONU DORUK SPOR KULÜBÜ 3

34 24-29-001097 İLAYDA REYYAN KOŞAN 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 3

35 06-29-003628 AYŞE SARIŞEN 2009 ANKARA SPOR BİLİMLERİ KULÜBÜ 2

36 13-29-002428 SELİN SU ARAFATOĞLU 2010 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 1

U 14 KIZLAR



S. NO LİSANS NO ADI SOYADI D. TARİHİ İLİ KULÜBÜ PUAN

1 38-29-004747 İSMAİL EFE İÇÖZ 2009 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 180

2 26-29-002762 RÜZGAR KAYA 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 150

3 25-29-003994 İBRAHİM YILMAZ 2009 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 130

4 25-29-004009 EBUBEKİR GÖLLEROĞLU 2009 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 105

5 07-29-001092 ÖMER GÖKPINAR 2009 ANTALYA OLİMPOS EKSTREM SPOR KULÜBÜ 100

6 38-29-005148 ADEM KEÇELİ 2009 KAYSERİ ERCİYES KAR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 69

7 34-29-003070 EGE AHİ 2009 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ 66

8 58-29-000604 NEJDET FURKAN DOĞAN 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 64

9 25-29-004303 ENES BUZDAĞLI 2010 ERZURUM ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50

10 32-29-000987 MEHMET BALCI 2009 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 48

11 65-29-003065 SERHAT KARABULUT 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 45

12 06-29-003429 RÜZGAR SÖNMEZ 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 40

13 38-29-005294 YUSUF KARAKAYA 2010 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 35

14 38-29-005806 FARUK SAFA KARAMAN 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 34

15 12-29-000853 MUHAMMED KALÇIK 2009 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 29

16 58-29-000624 YUSUF EREN ÇINAR 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 29

17 58-29-000605 KERİM ADISLI 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 25

18 16-29-003936 KEMAL KAYA HAN 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 24

19 06-29-003163 ALP NADİ GÜLSOY 2009 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 22

20 62-29-000534 KENAN AYAZ AKTİMUR 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 20

21 58-29-000630 HASAN AYRAL 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20

22 34-29-003212 ÖMER MECİT ÇETİNKAYA 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 18

23 13-29-002323 EFE İVAK 2009 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 14

24 36-29-002753 YUSUF YILDIZ 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 13

25 12-29-000781 SEMED ENER 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13

26 32-29-001094 DEMİR KOÇOĞLU 2010 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 12

27 12-29-001008 JİYAT AKTAŞ 2009 BİNGÖL BİNGÖL KARTANESİ KAYAK SPOR KULÜBÜ 11

28 29-29-001284 HÜSEYİN DENİZ SOYDAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 11

29 16-29-003926 KUZEY KATİBOĞLU 2010 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8

30 32-29-001066 ŞENOL DEMİRTAŞ 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 8

31 37-29-002036 ARAS TUFAN ALTUNEL 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 7

32 06-29-003208 YUNUS EYMEN AVCI 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 7

33 25-29-004091 AHMED ESAD SİRKECİOĞLU 2010 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 6

34 12-29-000834 TAHA FİGEN 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5

35 24-29-000865 CEMAL CENGİZ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN ERGAN KAYAK KULÜBÜ 5

36 13-29-002221 BERKAY İLYAS 2009 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 4

37 32-29-001023 EMİRHAN UÇGUN 2009 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 4

38 69-29-000672 MUHAMMET İKBAL AKBAL 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 3

39 69-29-000696 MUHAMMED EMİR ANZERLİ 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 1

40 24-29-001013 EMİR KAĞAN BÜLBÜL 2010 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1

U 14 ERKEKLER



S. NO LİSANS NO ADI SOYADI D. TARİHİ İLİ KULÜBÜ PUAN

1 34-29-002944 ADA ÖZDEMİR 2007 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTANB 200

2 38-29-004419 CEMRE NİSA ERDOĞAN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 140

3 38-29-005113 SİNEM YÜCEL 2008 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 130

4 06-29-003228 LARA KARAMÜRSEL 2008 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 90

5 34-29-003122 NİL AKKARPAT 2008 İSTANBUL FERDİ 90

6 32-29-000990 HAVVANUR ÇETİN 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 80

7 38-29-005032 RANA NUR OKCU 2007 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI KULÜBÜ 68

8 32-29-000997 BENGÜ SU YAĞMUR 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 62

9 32-29-001065 ELİF DAVRAZ 2007 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 60

10 32-29-000913 ECEM YILDIZ 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 58

11 20-29-000264 SEVİM EMMA MANON TİMOÇİN 2007 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 48

12 04-29-001704 DEFNE KARAKOÇ 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 46

13 38-29-005041 NİSA TAŞDELEN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 32

14 20-29-000103 SENA NUR KÖSEK 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 30

15 43-29-000054 HAMİDE PINAR SUBAŞI 2007 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 30

16 50-29-000302 SU BOZKURT 2008 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 24

17 16-29-003864 İREM PALAZ 2007 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 18

18 65-29-002826 BETÜL BİÇER 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 18

19 13-29-002476 EZGİ ALTUN 2007 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 15

20 20-29-000166 ZEYNEP HAYTAOĞLU 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15

21 54-29-001789 EYLÜL DURGUT 2007 SAKARYA ÇIĞ SNOWBOARD KAYAK SPOR KULÜBÜ 13

22 07-29-001036 ZEYNEP DURU KEPEZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 13

U 16KIZLAR



S. NO LİSANS NO ADI SOYADI D. TARİHİ İLİ KULÜBÜ PUAN

1 16-29-003790 YAVUZ LÜLE 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 160

2 06-29-003593 BATUHAN EVİRGEN 2008 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 113

3 25-29-003569 AHMET BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 106

4 62-29-000546 DENİZ GERGİN 2007 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 95

5 65-29-003064 VEYSEL KESKİN 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 95

6 38-29-004680 ATALAY ULUDAĞ 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 89

7 58-29-000566 AKIN ALTUĞ 2008 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 80

8 12-29-000644 BERAT ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 65

9 38-29-004674 YİĞİT TOPAK 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 64

10 38-29-004679 KEMAL MARANGOZOĞLU 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 54

11 65-29-003209 GÜNEY MARANGOZ 2008 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 52

12 25-29-003572 EMİN BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 42

13 29-29-001203 MUHAMMET EMRE ATALAY 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 41

14 32-29-000763 EFE YILMAZ 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 40

15 69-29-000583 İBRAHİM EFE ŞİMŞEK 2007 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 38

16 12-29-000692 SERKAN ÇEÇEN 2008 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ 36

17 38-29-003862 MEHMET DEMİR 2007 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 36

18 37-29-001950 EGE EREN SALMAN 2008 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 31

19 34-29-003226 EMİN ALİ ŞAYAKCI 2007 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 26

20 06-29-003152 OLKAN HASAN SIRRI YILMAZ 2007 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 23

21 29-29-001216 ÖMER DÜLGEROĞLU 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21

22 12-29-000684 MUTTALİP ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ 21

23 16-29-003693 PARS ALPAY 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18

24 37-29-001986 ARDA ABDULLAH TEKİN 2007 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15

25 29-29-001212 TUNA KEREM KIZILET 2008 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 14

26 32-29-001013 NİZAMETTİN ŞENSOY 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 14

27 30-29-001500 KURTAY TEKİN EREN 2008 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12

28 08-29-003479 OĞUZ KAĞAN KESKİN 2007 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 10

29 24-29-000652 AHMET MERT DEMİR 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7

30 20-29-000088 HASAN YİĞİT BACANLI 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 6

31 07-29-001134 UTKU CENGİZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 4

32 62-29-000490 LASER EROĞLU 2008 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 4

33 36-29-002717 BATUHAN ÜSTÜNDAĞ 2008 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2

34 34-29-003246 İBRAHİM SAYGIN KALKAN 2007 İSTANBUL BİR NEFES GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1

35 65-29-003152 BERAT SABAK 2008 VAN ÖZERDEN SPOR KULÜBÜ 1

U 16 ERKEKLER



SN Lisans Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Puan

1 26-29-002759 ELA MELEK KULABEROĞLU 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 200

2 25-29-004502 CEMRE NİL AYDIN 2012 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 120

3 26-29-002749 ELA TATAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 112

4 16-29-003935 ELA ERCAN 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 95

5 34-29-003112 İZİM ERDEM 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SPOR KULÜBÜ 80

6 25-29-004286 ZEYNEP DURU ERGÜNAY 2012 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 76

7 25-29-004445 ZEYNEP SELEN YÜKSEL 2012 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 58

8 38-29-006116 FATMA İLOĞLU 2012 KAYSERİ KIRANARDI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50

9 25-29-004354 DERYA SEYLAN 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 50

10 58-29-000658 ZÜMRA DENİZ ÇONGAR 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 48

11 65-29-003202 İSRANUR PAYCU 2012 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 45

12 58-29-000662 EYLÜL HİMYERİ 2011 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42

13 65-29-003143 ROZERİN YAŞAR 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 40

14 06-29-003587 MERCAN MOCAN 2012 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 37

15 25-29-004472 HAYRUNNİSA GÖKTAŞ 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 36

16 65-29-003208 BERÇEM NEHİR KARATAŞ 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 32

17 06-29-003702 ZEYNEP YAYLA 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 31

18 38-29-005664 ECRİN NİSA YILMAZ 2011 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 31

19 34-29-003253 NİL ŞAYAKCI 2012 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 29

20 58-29-000659 ZEYNEP YÜCEL 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 28

21 38-29-005658 AYŞE CEYLİN KAPLANOĞLU 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 27

22 38-29-007152 ADİLE ORTAKÖYLÜOĞLU 2012 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 24

23 26-29-002764 NAZ SEKİZKÖK 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 20

24 06-29-003470 ÇAĞLA ŞARMAN 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 16

25 13-29-002497 HİRANUR KÜSEM 2011 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 13

26 38-29-007256 DOĞA KOÇAK 2011 KAYSERİ ERCİYES KAR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 12

27 62-29-000610 IŞIL NAZ BATIK 2011 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 12

28 20-29-000191 AYŞE ECE TEKİN 2011 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10

29 65-29-003207 KÜBRA DÜNDAR 2011 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 9

30 30-29-001702 NUR SENA SAYAÇ 2011 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8

31 38-29-005657 HAZEL NEVA ÖZDEMİR 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8

32 20-29-000165 DURU ÇIRAK 2011 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7

33 13-29-002496 SEDANUR GÜLER 2011 BİTLİS YÜKSELİŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7

34 13-29-002473 ŞEVİN YAĞIZ 2011 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 5

35 32-29-001178 ECE ONAÇ 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 5

36 20-29-000196 DEMET APALI 2012 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 4

37 13-29-002647 ELÇİN BERRA TOKMAK 2012 BİTLİS BİTLİS KAYAK KULÜBÜ 3

38 08-29-003548 ZEYNEP TORUN 2012 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 2

39 32-29-001293 MERVE ÇELİK 2012 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 2

40 62-29-000579 CEVAHİR ASYA EREN 2011 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1

41 62-29-000616 MİRA ATAN 2012 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 1

U12 KIZLAR



SN Lisans Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Puan

1 26-29-002763 MERT DEVETZIOGLOU 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 200

2 34-29-003290 URAL ERGÜN 2012 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTANB 140

3 07-29-001169 CENGİZ TURNA 2012 ANTALYA FERDİ 120

4 26-29-002745 KEREM KÜÇÜKKAYA 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 90

5 25-29-004190 AHMET SAMET YAYLALI 2011 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 86

6 16-29-003679 ALP ALAKOÇ 2011 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 69

7 34-29-003289 CAN AKAT 2012 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ 65

8 25-29-004252 ALPEREN KAPTAN 2012 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 64

9 25-29-004352 ARAS SELİM TUNA 2012 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 60

10 38-29-005694 RECEP NESLE 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 52

11 65-29-003123 ŞERZAN ÖLMEZ 2012 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 50

12 06-29-003516 KAAN MERT TAPO 2012 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 46

13 13-29-002299 MUHARREM BERAT İLYAS 2011 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 44

14 38-29-006062 MEHMET YILDIZ 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 34

15 65-29-003139 MİRAÇ YACAN 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 32

16 25-29-004360 SAİD ÇARIKCIOĞLU 2012 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 30

17 34-29-003293 BURAK EFE YILMAZ 2012 İSTANBUL FERDİ 28

18 50-29-000309 KAAN TEKİN 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 19

19 62-29-000608 YİĞİT ALİ DÜŞKÜN 2012 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ 19

20 30-29-001568 SAMET GÜR 2011 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 19

21 25-29-004540 MUSAB EREN DÜNER 2012 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 18

22 34-29-003211 EMRE EFE DURAN 2011 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 16

23 38-29-006013 ÇAĞLAR ŞAFAK 2012 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI KULÜBÜ 14

24 38-29-006630 BERAT NADİR BOYA 2012 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13

25 38-29-006117 ABDULKADİR EMİR DURMAZ 2012 KAYSERİ KIRANARDI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12

26 65-29-003126 YUSUF DURAK 2012 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 12

27 36-29-002863 MUSTAFA EFE ÇELİK 2012 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 11

28 07-29-001138 ALİOSMAN ÖZAYDIN 2011 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 11

29 06-29-003701 HÜSEYİN YAYLA 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 11

30 58-29-000657 KUZEY AKTAŞ 2012 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 10

31 50-29-000346 MUSTAFA TÜRKER YAVUZ 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 9

32 43-29-000049 ALİ BERTUĞ KESKİN 2011 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 9

33 12-29-001000 HÜSEYİN ALİ TAĞTEKİN 2011 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8

34 07-29-001173 ONUR ALPGÜVEN 2011 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 6

35 07-29-001185 BORA BİROL 2012 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 4

36 36-29-002832 MURAT DOĞU KILIÇBEY 2011 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ 3

37 37-29-002142 BERAT EMİRHAN ÇULLU 2012 KASTAMONU KARYOL SPOR KULÜBÜ 2

U12 ERKEKLER
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1 159 34-29-003155 DURU SUCAK 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 45.74

2 164 25-29-004459 DENİZ ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 55.40 9.66

3 194 25-29-004458 DERİN ENGİN 2010 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 56.44 10.70

4 162 65-29-003091 ARJİN ÖLMEZ 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58.79 13.05

5 153 38-29-004678 ZEYNEP SILA BULDUK 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 59.67 13.93

6 176 29-29-001262 ECRİN RANA TAŞDELEN 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 1:01.48 15.74

7 200 20-29-000127 LARA GÖÇGELDİ 2009 DENİZLİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1:01.57 15.83

8 173 32-29-000865 ECRİN UĞUZ 2009 ISPARTA ISPARTA KAYAK EĞİTİCİLERİ VE KAYAK OKULU KULÜBÜ 1:03.49 17.75

9 154 58-29-000635 İSRA GENÇER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:03.50 17.76

10 178 36-29-002918 SELİN NAZ AKTAN 2009 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ 1:04.79 19.05

11 196 13-29-002277 ELİF ÖZGEÇ 2009 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 1:06.36 20.62

12 161 32-29-001071 EBRAR AKMAN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:07.25 21.51

13 183 29-29-001280 NİL ULUTAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 1:07.38 21.64

14 152 29-29-001257 AYŞE ATALAY 2009 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 1:07.60 21.86

15 195 20-29-000096 NESLİHAN ZÜMRA ATAY 2009 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:07.81 22.07

16 193 38-29-005110 BERRU GÜRSES 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:08.02 22.28

17 198 50-29-000287 MİRAY CEMRE KAYACIK 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:08.63 22.89

18 155 32-29-001067 HÜMEYRA ÇETİN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:09.47 23.73

19 187 50-29-000319 ZEYNEP ADA KAÇIN 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:10.04 24.30

20 192 34-29-003288 YAĞMUR TOKKAL 2010 İSTANBUL FERDİ 1:10.14 24.40

21 202 38-29-004661 İLAYDA DUR 2009 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1:19.92 34.18

22 175 24-29-001215 ZEYNEP NAZ AKAR 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 1:20.09 34.35

23 201 37-29-002061 ELİF CEYDA KARACA 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:21.53 35.79

24 188 50-29-000320 GÖKÇE GÜL 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:23.42 37.68

25 167 37-29-002062 HAZAL KARAN 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:24.29 38.55

26 177 62-29-000580 İLAYDA GERGİN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1:25.69 39.95

27 185 25-29-003827 HAYRUNİSA KAZANÇ 2009 ERZURUM KARTAL SPOR KULÜBÜ 1:29.46 43.72

28 186 37-29-002207 ELİF EYLÜL KIZILKAYA 2009 KASTAMONU KASTAMONU DORUK SPOR KULÜBÜ 1:29.75 44.01

29 165 06-29-003628 AYŞE SARIŞEN 2009 ANKARA SPOR BİLİMLERİ KULÜBÜ 1:30.73 44.99

30 163 13-29-002428 SELİN SU ARAFATOĞLU 2010 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 1:31.15 45.41

31 151 62-29-000575 İDİL NAZ ATAN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1:46.87 1:01.13

32 179 37-29-002115 BEGÜM BAŞAK 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:47.55 1:01.81

33 156 20-29-000227 İLAY ONAÇ 2010 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 2:24.96 1:39.22

Did Not Start (8)

160 18-29-000656 EYLÜL SEZİN ÇELTİK 2009 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

170 18-29-000668 ELA NUR ÇAMOĞLU 2010 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

171 30-29-001699 AYŞİN CİGER 2010 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

174 52-29-000275 ZEYNEP TÜRKMEN 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

180 52-29-000276 MELİKE ÇAPA 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

181 52-29-000274 ESRANUR AYDOĞAN 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

182 36-29-002904 ALMİNA ŞEN 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

189 36-29-002781 ELANUR GÜNDÜZ 2009 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (8)

166 65-29-003029 ZİLAN GİYEN 2010 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

168 58-29-000611 ZEYNEP SUDE ÇAKIRER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

169 24-29-001097 İLAYDA REYYAN KOŞAN 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

172 58-29-000677 NEHİR UTAR 2010 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

184 06-29-003525 TUANA GÜLER 2010 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

190 65-29-003027 BERİVAN PAYCU 2009 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ
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191 52-29-000248 ÖZGE KARACA 2009 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

197 50-29-000316 EDA KARAŞAHİN 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

Disqualified (3)

157 36-29-002902 KARDELEN BOZKURT 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ Gate 22

158 25-29-004464 SÜMEYYE DİLİK 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ Gate 31

199 38-29-004599 İREM SANCAK 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ Gate 22

  U14 ERKEKLER  

1 235 26-29-002762 RÜZGAR KAYA 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 48.31

2 210 38-29-004747 İSMAİL EFE İÇÖZ 2009 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 48.47 0.16

3 218 07-29-001092 ÖMER GÖKPINAR 2009 ANTALYA OLİMPOS EKSTREM SPOR KULÜBÜ 52.54 4.23

4 237 25-29-003994 İBRAHİM YILMAZ 2009 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 52.64 4.33

5 212 25-29-004009 EBUBEKİR GÖLLEROĞLU 2009 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ53.82 5.51

6 275 34-29-003070 EGE AHİ 2009 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ 56.04 7.73

7 279 32-29-000987 MEHMET BALCI 2009 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 56.86 8.55

8 273 58-29-000604 NEJDET FURKAN DOĞAN 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 58.39 10.08

9 206 65-29-003065 SERHAT KARABULUT 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58.53 10.22

10 259 38-29-005806 FARUK SAFA KARAMAN 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 58.85 10.54

11 241 38-29-005148 ADEM KEÇELİ 2009 KAYSERİ ERCİYES KAR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 58.89 10.58

12 265 06-29-003163 ALP NADİ GÜLSOY 2009 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 59.71 11.40

13 203 38-29-005294 YUSUF KARAKAYA 2010 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:00.47 12.16

14 221 06-29-003429 RÜZGAR SÖNMEZ 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 1:01.11 12.80

15 238 12-29-000853 MUHAMMED KALÇIK 2009 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:02.80 14.49

16 284 58-29-000605 KERİM ADISLI 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:03.21 14.90

17 244 25-29-004303 ENES BUZDAĞLI 2010 ERZURUM ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:03.85 15.54

18 213 12-29-000781 SEMED ENER 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:03.88 15.57

19 252 32-29-001094 DEMİR KOÇOĞLU 2010 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 1:04.00 15.69

20 251 29-29-001284 HÜSEYİN DENİZ SOYDAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 1:04.31 16.00

21 233 36-29-002753 YUSUF YILDIZ 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 1:04.81 16.50

22 236 62-29-000534 KENAN AYAZ AKTİMUR 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1:04.82 16.51

23 227 32-29-001066 ŞENOL DEMİRTAŞ 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:05.14 16.83

24 257 37-29-002036 ARAS TUFAN ALTUNEL 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:05.15 16.84

25 250 16-29-003926 KUZEY KATİBOĞLU 2010 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:06.09 17.78

26 240 24-29-000865 CEMAL CENGİZ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN ERGAN KAYAK KULÜBÜ 1:06.49 18.18

27 281 13-29-002221 BERKAY İLYAS 2009 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 1:06.57 18.26

28 208 69-29-000672 MUHAMMET İKBAL AKBAL 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:06.77 18.46

29 261 12-29-001008 JİYAT AKTAŞ 2009 BİNGÖL BİNGÖL KARTANESİ KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:06.78 18.47

30 270 24-29-001013 EMİR KAĞAN BÜLBÜL 2010 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:07.17 18.86

31 264 12-29-000834 TAHA FİGEN 2009 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:07.23 18.92

32 271 69-29-000696 MUHAMMED EMİR ANZERLİ 2010 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:07.66 19.35

33 249 16-29-003936 KEMAL KAYA HAN 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1:07.90 19.59

34 232 06-29-003208 YUNUS EYMEN AVCI 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 1:09.28 20.97

35 269 62-29-000530 ROHAT CAN GÜNDOĞAN 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1:09.78 21.47

36 246 30-29-001497 ARDELAN GÜMÜŞLÜ 2010 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ1:10.68 22.37

37 282 36-29-002778 ARDA YILDIZ 2010 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:10.83 22.52

38 277 20-29-000183 OSMAN NİKFERLİOĞLU 2010 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 1:10.92 22.61

39 230 36-29-002752 GÖRKEM KOÇ 2010 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 1:11.40 23.09

40 280 37-29-002029 UTKU ÇULLU 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:12.12 23.81

41 220 06-29-003193 METİN KAĞAN ÖZMEN 2010 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 1:12.14 23.83

42 267 24-29-001198 YUSUF TUĞRA TUNÇ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:12.24 23.93

43 231 25-29-004091 AHMED ESAD SİRKECİOĞLU 2010 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ1:13.31 25.00

44 254 13-29-002324 HAKAN ARİF ÖZGÜL 2010 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 1:16.80 28.49
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45 285 16-29-003782 ARDA BAYRAM 2009 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 1:17.73 29.42

46 226 08-29-003544 DORUK ŞATIR 2010 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 1:17.96 29.65

47 245 62-29-000584 KIRAÇ SARITAŞ 2010 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 1:18.97 30.66

48 215 20-29-000173 EDİZ TAN AYTAN 2009 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:20.42 32.11

49 234 37-29-002060 EYMEN ÇAĞAN ACAR 2010 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:20.90 32.59

50 276 50-29-000307 ARDA DENİZ AKSOY 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:22.22 33.91

51 216 36-29-002788 ALİ TAHA CENGİZ 2009 KARS MKC ZİRVE KAYAK TENİS VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:32.90 44.59

52 247 33-29-000066 KADİR GÜLMEZ 2010 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:39.59 51.28

53 223 20-29-000252 AHMET KALABAŞ 2010 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:44.42 56.11

Did Not Start (6)

205 51-29-000771 HAKTAN EYMEN ALTILAR 2009 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ

219 04-29-001870 MUHAMMED ENES DENİZ 2010 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

222 30-29-001503 AGİT KARGA 2009 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

225 07-29-001137 OSMAN MEHMET ÇELEBİOĞLU 2009 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

263 04-29-001953 HALİT OSMAN GÖKÇE 2010 AĞRI AĞRI ÖZEL SPORCULAR KULÜBÜ

268 04-29-001830 EREN DOĞAN 2010 AĞRI AĞRILI GENÇLER SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (19)

211 08-29-003536 ARDA KAĞAN ÖZTÜRK 2010 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ

214 04-29-001866 SEDAT DURMUŞ 2009 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

217 50-29-000304 MUHAMMED EDİZ GÜZELLER 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

224 18-29-000655 MERT EREN ÇAPRAZ 2009 ÇANKIRI ÇANKIRI OLİMPİK SPOR KULÜBÜ

228 37-29-002199 DEMİR ODABAŞI 2009 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ

239 50-29-000376 BALKAN ACAR ÖZYURT 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

242 18-29-000643 MUSTAFA EMRE AKBAK 2010 ÇANKIRI ILGAZ DEVREZ SPOR KULÜBÜ

243 18-29-000648 HAMDİ EFE KARAKUŞ 2010 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

248 32-29-001023 EMİRHAN UÇGUN 2009 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

253 30-29-001594 YUNUS EMRE ŞEN 2010 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

256 34-29-003212 ÖMER MECİT ÇETİNKAYA 2010 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

258 24-29-000943 MÜCAHİT FUAD KORKMAZ 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

262 58-29-000624 YUSUF EREN ÇINAR 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

266 52-29-000251 GALİP KAHVECİ 2010 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

272 30-29-001371 JİNDAR GÜR 2009 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

274 50-29-000298 ORKUN KAYA 2009 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ

278 13-29-002252 HASAN ZAFER İLYAS 2010 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ

283 07-29-001108 BARTU ATAY 2009 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

286 18-29-000649 ALPEREN TOPRAK İBİŞOĞLU 2009 ÇANKIRI ILGAZ DORUK KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

Disqualified (6)

204 65-29-003138 ŞERZAN KURTAY YAŞAR 2010 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Gate 21

207 65-29-003079 JEHAT DURAK 2009 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Gate 31

209 58-29-000630 HASAN AYRAL 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ Gate 31

229 52-29-000220 MEHMET DEMİR ÖZCANLI 2010 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ Gate 31

255 13-29-002323 EFE İVAK 2009 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ Gate 10

260 07-29-001166 ATA KONUK 2010 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ Gate 31

  U16 KIZLAR  

1 310 34-29-002944 ADA ÖZDEMİR 2007 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTANB47.18

2 293 38-29-005113 SİNEM YÜCEL 2008 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 58.07 10.89

3 311 38-29-004419 CEMRE NİSA ERDOĞAN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 1:00.71 13.53

4 291 06-29-003228 LARA KARAMÜRSEL 2008 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 1:02.72 15.54
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5 307 34-29-003122 NİL AKKARPAT 2008 İSTANBUL FERDİ 1:04.37 17.19

6 290 32-29-001065 ELİF DAVRAZ 2007 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:04.79 17.61

7 295 32-29-000997 BENGÜ SU YAĞMUR 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 1:05.59 18.41

8 312 38-29-005032 RANA NUR OKCU 2007 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI KULÜBÜ 1:07.44 20.26

9 304 32-29-000913 ECEM YILDIZ 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 1:09.13 21.95

10 289 20-29-000264 SEVİM EMMA MANON TİMOÇİN 2007 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:09.17 21.99

11 296 50-29-000302 SU BOZKURT 2008 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:10.17 22.99

12 308 04-29-001704 DEFNE KARAKOÇ 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1:13.06 25.88

13 301 32-29-000990 HAVVANUR ÇETİN 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:13.87 26.69

14 294 65-29-002826 BETÜL BİÇER 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 1:15.89 28.71

15 313 43-29-000054 HAMİDE PINAR SUBAŞI 2007 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 1:18.16 30.98

16 288 20-29-000166 ZEYNEP HAYTAOĞLU 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:20.05 32.87

17 314 20-29-000103 SENA NUR KÖSEK 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:32.11 44.93

18 297 07-29-001036 ZEYNEP DURU KEPEZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ2:06.03 1:18.85

Did Not Start (3)

292 07-29-001065 AYŞE HANDAN ÇELEBİ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

300 08-29-003471 TUANA ÖZÇELİK 2007 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ

309 54-29-001789 EYLÜL DURGUT 2007 SAKARYA ÇIĞ SNOWBOARD KAYAK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (5)

287 65-29-003121 ESMA ÇİFTCİ 2008 VAN VAN EREK BEŞ YILDIZ SPOR KULÜBÜ

298 20-29-000269 YAĞMUR ELİF ŞEŞEN 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ

299 65-29-003177 RUKİYE TURHAN 2008 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

302 38-29-005041 NİSA TAŞDELEN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

306 13-29-002476 EZGİ ALTUN 2007 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ

Disqualified (2)

303 16-29-003864 İREM PALAZ 2007 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ Gate 31

305 06-29-003627 SUEDA ERPULAT 2008 ANKARA SPOR BİLİMLERİ KULÜBÜ Gate 14

  U16 ERKEKLER  

1 318 16-29-003790 YAVUZ LÜLE 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.27

2 361 25-29-003569 AHMET BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 52.40 2.13

3 316 38-29-004680 ATALAY ULUDAĞ 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 52.43 2.16

4 335 62-29-000546 DENİZ GERGİN 2007 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ52.82 2.55

5 363 65-29-003064 VEYSEL KESKİN 2008 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 53.60 3.33

6 320 38-29-004679 KEMAL MARANGOZOĞLU 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 53.82 3.55

7 339 38-29-003862 MEHMET DEMİR 2007 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 54.20 3.93

8 326 38-29-004674 YİĞİT TOPAK 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 54.65 4.38

9 349 12-29-000644 BERAT ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DİKME KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 54.80 4.53

10 324 29-29-001203 MUHAMMET EMRE ATALAY 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 56.06 5.79

11 348 12-29-000692 SERKAN ÇEÇEN 2008 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ 56.15 5.88

12 354 69-29-000583 İBRAHİM EFE ŞİMŞEK 2007 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 56.25 5.98

13 355 32-29-000763 EFE YILMAZ 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 56.79 6.52

14 323 25-29-003572 EMİN BİŞER 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KULÜBÜ 1:00.17 9.90

15 380 29-29-001216 ÖMER DÜLGEROĞLU 2007 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:00.78 10.51

16 358 34-29-003226 EMİN ALİ ŞAYAKCI 2007 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:02.00 11.73

17 371 32-29-001013 NİZAMETTİN ŞENSOY 2008 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 1:02.13 11.86

18 372 06-29-003593 BATUHAN EVİRGEN 2008 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:02.51 12.24

19 322 65-29-003209 GÜNEY MARANGOZ 2008 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1:02.86 12.59

20 328 12-29-000684 MUTTALİP ÇAĞRIBAY 2007 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ 1:02.95 12.68
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21 347 06-29-003152 OLKAN HASAN SIRRI YILMAZ 2007 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:03.16 12.89

22 336 37-29-001950 EGE EREN SALMAN 2008 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:03.71 13.44

23 331 08-29-003479 OĞUZ KAĞAN KESKİN 2007 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 1:03.96 13.69

24 337 37-29-001986 ARDA ABDULLAH TEKİN 2007 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:04.30 14.03

25 362 30-29-001500 KURTAY TEKİN EREN 2008 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:04.59 14.32

26 370 29-29-001212 TUNA KEREM KIZILET 2008 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ 1:05.71 15.44

27 343 62-29-000490 LASER EROĞLU 2008 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ1:05.92 15.65

28 351 20-29-000088 HASAN YİĞİT BACANLI 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 1:07.25 16.98

29 367 36-29-002717 BATUHAN ÜSTÜNDAĞ 2008 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:07.88 17.61

30 345 65-29-003152 BERAT SABAK 2008 VAN ÖZERDEN SPOR KULÜBÜ 1:08.49 18.22

31 352 24-29-000800 SÜLEYMAN ARDA KÖK 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 1:08.88 18.61

32 368 36-29-002668 TANDENİZ TANYERİ 2007 KARS AHMET KIBIL SPOR KULÜBÜ 1:08.90 18.63

33 333 34-29-003246 İBRAHİM SAYGIN KALKAN 2007 İSTANBUL BİR NEFES GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:09.62 19.35

34 350 37-29-001988 DEMİR KANDEMİR 2008 KASTAMONU KASTAMONU YURDUN TEPE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:10.10 19.83

35 376 51-29-000773 ÖZCAN EMİR ALTILAR 2007 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ 1:10.94 20.67

36 321 13-29-002040 MUHAMMED HÜSEYİN İLYAS 2007 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 1:11.90 21.63

37 340 20-29-000065 DURUBEY ÖZTOP 2007 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1:12.42 22.15

38 353 13-29-002293 MELİH ELKATMIŞ 2007 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ1:12.61 22.34

39 356 69-29-000674 ATAKAN NAİL AKKUŞ 2008 BAYBURT BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:16.01 25.74

40 357 36-29-002713 EMİR EJDER 2007 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:17.17 26.90

41 317 37-29-002238 NİHAT EYMEN IRGAT 2008 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:17.54 27.27

42 329 69-29-000629 AHMET EREN DURĞUT 2008 BAYBURT BAYBURT GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:18.78 28.51

43 325 13-29-002271 ABDULLAH SAYILĞAN 2008 BİTLİS BİTLİS TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 1:19.84 29.57

44 369 12-29-000723 EYÜP ŞEN 2008 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:20.65 30.38

45 379 13-29-002267 YAKUP TUTKAVUL 2008 BİTLİS BİTLİS TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 1:20.97 30.70

46 330 16-29-003579 MUSTAFA NATYALI 2008 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ 1:23.34 33.07

47 346 20-29-000228 BARAY ONAÇ 2008 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 1:26.59 36.32

48 315 20-29-000213 HASAN OVACIKLI 2008 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 1:31.20 40.93

49 373 24-29-000971 SAİD MUSTAFA POLAT 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN BİRTEK SPOR KULÜBÜ 1:38.48 48.21

50 366 50-29-000413 SİDAR AKSOY 2008 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:45.61 55.34

Did Not Start (4)

327 52-29-000266 CESUR TAŞPINAR 2007 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

341 04-29-001960 MUHAMMED UMUT ALPTEKİN 2008 AĞRI AĞRI ÖZEL SPORCULAR KULÜBÜ

360 52-29-000258 BERAT TAŞPINAR 2007 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

377 33-29-000071 MUHAMMED BURAK BİLGE 2007 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (6)

319 24-29-000652 AHMET MERT DEMİR 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

338 36-29-002716 FATİH TEMUR 2007 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

344 04-29-001864 BERAT DURMUŞ 2008 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

365 04-29-001613 İBRAHİM ALTAY 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

375 04-29-001522 ABDULKADİR ALTAY 2007 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

378 58-29-000568 KAYA RÜZGAR ERTÜRK 2008 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

Disqualified (6)

332 69-29-000704 ÖMER EFE KAYMAKOĞLU 2008 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ Gate 28

334 32-29-001124 AYBERK ÇETİNKAYA 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ Gate 27

342 58-29-000566 AKIN ALTUĞ 2008 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ Gate 30

359 16-29-003693 PARS ALPAY 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ Gate 2

364 32-29-000985 İBRAHİM BÜYÜKÇAYLI 2007 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ Gate 21

374 07-29-001134 UTKU CENGİZ 2007 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ Gate 20
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  U12 KIZLAR  

1 19 26-29-002759 ELA MELEK KULABEROĞLU 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 32.04

2 6 26-29-002749 ELA TATAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 36.72 4.68

3 28 25-29-004502 CEMRE NİL AYDIN 2012 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 36.86 4.82

4 50 16-29-003935 ELA ERCAN 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 38.83 6.79

5 63 65-29-003202 İSRANUR PAYCU 2012 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 38.93 6.89

6 43 65-29-003143 ROZERİN YAŞAR 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 40.16 8.12

7 60 25-29-004286 ZEYNEP DURU ERGÜNAY 2012 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 40.47 8.43

8 4 65-29-003208 BERÇEM NEHİR KARATAŞ 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41.31 9.27

9 21 25-29-004445 ZEYNEP SELEN YÜKSEL 2012 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 41.67 9.63

10 18 58-29-000658 ZÜMRA DENİZ ÇONGAR 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 41.77 9.73

11 29 38-29-006116 FATMA İLOĞLU 2012 KAYSERİ KIRANARDI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43.25 11.21

12 12 06-29-003587 MERCAN MOCAN 2012 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 43.70 11.66

13 3 34-29-003253 NİL ŞAYAKCI 2012 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 43.85 11.81

14 20 58-29-000662 EYLÜL HİMYERİ 2011 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 44.06 12.02

15 26 38-29-005658 AYŞE CEYLİN KAPLANOĞLU 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.60 12.56

16 40 06-29-003702 ZEYNEP YAYLA 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 45.44 13.40

17 14 58-29-000659 ZEYNEP YÜCEL 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 45.52 13.48

18 23 38-29-005664 ECRİN NİSA YILMAZ 2011 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 46.87 14.83

19 49 62-29-000610 IŞIL NAZ BATIK 2011 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ48.20 16.16

20 38 38-29-007152 ADİLE ORTAKÖYLÜOĞLU 2012 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 48.70 16.66

21 55 06-29-003470 ÇAĞLA ŞARMAN 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 49.36 17.32

22 44 65-29-003207 KÜBRA DÜNDAR 2011 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 49.92 17.88

23 22 30-29-001702 NUR SENA SAYAÇ 2011 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.98 18.94

24 2 13-29-002496 SEDANUR GÜLER 2011 BİTLİS YÜKSELİŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 51.46 19.42

25 47 13-29-002497 HİRANUR KÜSEM 2011 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 52.43 20.39

26 39 13-29-002473 ŞEVİN YAĞIZ 2011 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ 56.15 24.11

27 53 20-29-000165 DURU ÇIRAK 2011 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 56.32 24.28

28 24 13-29-002647 ELÇİN BERRA TOKMAK 2012 BİTLİS BİTLİS KAYAK KULÜBÜ 57.68 25.64

29 30 08-29-003548 ZEYNEP TORUN 2012 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 59.27 27.23

30 7 62-29-000579 CEVAHİR ASYA EREN 2011 TUNCELİ TUNCELİ GENÇLİK HİZMETLER SPOR KULÜBÜ 59.70 27.66

31 34 50-29-000379 AZRA ÖZ 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 1:01.27 29.23

32 27 32-29-001178 ECE ONAÇ 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 1:02.47 30.43

33 57 37-29-002111 SEHER DEFNE DEMİRCİ 2011 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:06.05 34.01

34 9 36-29-002893 BAHAR GÖK 2011 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 1:07.79 35.75

35 52 37-29-002095 İDİL SU DOĞAN 2011 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ 1:12.02 39.98

36 15 43-29-000107 AYŞE TUBA ÖZTAŞ 2011 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 1:17.14 45.10

37 33 33-29-000070 İNCİ GÜNGÖR 2012 MERSİN MERSİN KAYAK SPOR KULÜBÜ 1:17.94 45.90

38 35 26-29-002764 NAZ SEKİZKÖK 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:38.30 1:06.26

Did Not Start (5)

8 30-29-001700 ARMİNA CİGER 2012 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16 36-29-002922 GÖKÇE GÖNÇ 2012 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ

25 52-29-000261 MELİKE AYDIN 2011 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

37 18-29-000673 RAVZA ELİF GÖKSU 2011 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

54 36-29-002927 TUBA ALKAN 2012 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (8)

5 65-29-003154 ESİLA ÖNER 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13 13-29-002274 ASENAT KOÇYİĞİT 2011 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ

41 18-29-000657 RANA KABACI 2011 ÇANKIRI ÇANKIRI OLİMPİK SPOR KULÜBÜ

45 38-29-007256 DOĞA KOÇAK 2011 KAYSERİ ERCİYES KAR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ
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46 52-29-000247 MELİS ALAN 2011 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

56 52-29-000250 AHSEN ALAN 2011 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

58 20-29-000257 SELİN ECE KÖSE 2012 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ

62 08-29-003561 EVRA YILDIRIM 2012 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ

Disqualified (12)

1 13-29-002499 RABİA YAĞMUR TAŞDEMİR 2011 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ

10 18-29-000650 RANA KARA 2011 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

11 25-29-004472 HAYRUNNİSA GÖKTAŞ 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ

17 32-29-001293 MERVE ÇELİK 2012 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ

31 38-29-005657 HAZEL NEVA ÖZDEMİR 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

32 62-29-000616 MİRA ATAN 2012 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ

36 20-29-000191 AYŞE ECE TEKİN 2011 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

42 58-29-000688 SAFİYE MELEK MAVUŞ 2012 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ

48 25-29-004354 DERYA SEYLAN 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ

51 34-29-003112 İZİM ERDEM 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SPOR KULÜBÜ

59 18-29-000666 RUMEYSA AKBAK 2012 ÇANKIRI ILGAZ SPOR KULÜBÜ

61 20-29-000196 DEMET APALI 2012 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ

  U12 ERKEKLER  

1 97 26-29-002763 MERT DEVETZIOGLOU 2012 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 33.83

2 93 07-29-001169 CENGİZ TURNA 2012 ANTALYA FERDİ 34.15 0.32

3 118 34-29-003290 URAL ERGÜN 2012 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSTANB34.72 0.89

4 142 65-29-003123 ŞERZAN ÖLMEZ 2012 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 35.35 1.52

5 88 26-29-002745 KEREM KÜÇÜKKAYA 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 35.75 1.92

6 94 16-29-003679 ALP ALAKOÇ 2011 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 35.83 2.00

7 128 25-29-004190 AHMET SAMET YAYLALI 2011 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 36.60 2.77

8 68 25-29-004252 ALPEREN KAPTAN 2012 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 37.50 3.67

9 104 34-29-003289 CAN AKAT 2012 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ 38.85 5.02

10 74 38-29-005694 RECEP NESLE 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.50 6.67

11 145 13-29-002299 MUHARREM BERAT İLYAS 2011 BİTLİS GELECEĞİN YILDIZLARI 13 SPOR KULÜBÜ 40.85 7.02

12 135 06-29-003516 KAAN MERT TAPO 2012 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 42.64 8.81

13 90 34-29-003293 BURAK EFE YILMAZ 2012 İSTANBUL FERDİ 43.18 9.35

14 120 38-29-006062 MEHMET YILDIZ 2011 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.58 10.75

15 69 34-29-003211 EMRE EFE DURAN 2011 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 45.17 11.34

16 127 25-29-004360 SAİD ÇARIKCIOĞLU 2012 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ45.60 11.77

17 102 62-29-000608 YİĞİT ALİ DÜŞKÜN 2012 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ45.95 12.12

18 96 50-29-000309 KAAN TEKİN 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ 46.29 12.46

19 92 30-29-001568 SAMET GÜR 2011 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 46.86 13.03

20 105 06-29-003701 HÜSEYİN YAYLA 2011 ANKARA KARADAM SPOR KULÜBÜ 47.53 13.70

21 76 65-29-003139 MİRAÇ YACAN 2012 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 47.60 13.77

22 130 58-29-000657 KUZEY AKTAŞ 2012 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 47.87 14.04

23 132 12-29-001000 HÜSEYİN ALİ TAĞTEKİN 2011 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 48.27 14.44

24 78 50-29-000346 MUSTAFA TÜRKER YAVUZ 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 48.59 14.76

25 112 07-29-001173 ONUR ALPGÜVEN 2011 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 49.01 15.18

26 129 43-29-000049 ALİ BERTUĞ KESKİN 2011 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE 50.11 16.28

27 115 07-29-001185 BORA BİROL 2012 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 50.12 16.29

28 113 38-29-006117 ABDULKADİR EMİR DURMAZ 2012 KAYSERİ KIRANARDI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50.32 16.49

29 95 37-29-002142 BERAT EMİRHAN ÇULLU 2012 KASTAMONU KARYOL SPOR KULÜBÜ 51.29 17.46

30 91 36-29-002863 MUSTAFA EFE ÇELİK 2012 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ 52.98 19.15

31 84 50-29-000345 MUSTAFA UZUN 2012 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 53.03 19.20

32 64 04-29-001874 ŞERZAN CAN KARAOĞLAN 2011 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 53.06 19.23

33 122 13-29-002483 AHMET ARJEN KUŞOĞLU 2011 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ53.50 19.67
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34 101 32-29-001183 POYRAZ EGE SATIR 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 53.87 20.04

35 109 32-29-001266 YUSUF GÜLSOY 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 54.79 20.96

36 116 13-29-002646 ABDULHAKİM AKSOYLU 2012 BİTLİS BİTLİS KAYAK KULÜBÜ 55.58 21.75

37 67 12-29-001045 BARAN ÇAĞALA 2012 BİNGÖL BİNGÖL TELEKOM SPOR KULÜBÜ 56.34 22.51

38 100 32-29-001132 MEHMET EFE DEMİRGUBUZ 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 57.71 23.88

39 80 12-29-001048 MUHAMMED BÜNYAMİN ÇEÇEN 2012 BİNGÖL BİNGÖL TELEKOM SPOR KULÜBÜ 58.55 24.72

40 133 65-29-003126 YUSUF DURAK 2012 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 58.87 25.04

41 143 20-29-000223 YUSUF KUTAY OZANSOY 2012 DENİZLİ ŞAMPİYON KAYAK AKADEMİ VE YARIŞ İHTİSAS KULÜBÜ 59.05 25.22

42 117 24-29-001030 MUSTAFA DEMİR 2011 ERZİNCAN ERZİNCAN DOĞA SPORLARI VE GENÇLİK KULÜBÜ 59.44 25.61

43 138 62-29-000618 BERAT YILDIZ 2012 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ59.89 26.06

44 66 08-29-003540 HAKAN METE KARAKELLE 2011 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 1:00.23 26.40

45 71 25-29-004540 MUSAB EREN DÜNER 2012 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:03.22 29.39

46 126 36-29-002832 MURAT DOĞU KILIÇBEY 2011 KARS KAYI OTELLERİ SPOR KULÜBÜ 1:14.05 40.22

47 121 37-29-002148 MUHAMMED MEHMET YAMAN 2011 KASTAMONU KARYOL SPOR KULÜBÜ 1:14.55 40.72

48 99 30-29-001750 GÜNEY SAKLI 2011 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:22.48 48.65

49 77 25-29-004352 ARAS SELİM TUNA 2012 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 1:47.68 1:13.85

Did Not Start (3)

108 04-29-001913 ABDÜLAZİM RENAS ALPTEKİN 2011 AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

123 36-29-002871 POYRAZ GÜNEŞ 2011 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

131 06-29-003482 YAĞIZ BERK KINACI 2012 ANKARA ANKARA KIŞ SPORLARI KULÜBÜ

Did Not Finish (8)

82 30-29-001719 MİRAÇ ER 2011 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

89 38-29-007153 KEREM SANCAK 2012 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

103 34-29-003042 BARAN TALU 2011 İSTANBUL ŞAMPİYONLAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

110 50-29-000375 TARIK BAŞBUĞ 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

119 50-29-000381 EMİN ÇINAR COŞKUN 2011 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

134 36-29-002828 KADİR EFE GÜNAY 2011 KARS SARIKAMIŞ ORMAN SPOR KULÜBÜ

137 30-29-001726 ADEM KANAT 2012 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

144 50-29-000386 AHMET BERK CAN 2012 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

Disqualified (20)

65 30-29-001498 YUSUF ÇİFTÇİ 2011 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

70 37-29-002251 TAHA ERDEM SÖNMEZIŞIK 2012 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ

72 04-29-001878 AHMET ÇINAR YILMAZ 2012 AĞRI YILMAZLAR SPOR KULÜBÜ

73 58-29-000687 ORHAN KADRİ KARADELİ 2012 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ

79 38-29-006630 BERAT NADİR BOYA 2012 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

81 13-29-002505 ÖMER EFE KURT 2011 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ

83 38-29-006013 ÇAĞLAR ŞAFAK 2012 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI KULÜBÜ

85 13-29-002475 BARAN ALTUN 2012 BİTLİS BİTLİS KARDELEN SPOR KULÜBÜ

86 13-29-002498 SAMET CAN ULUTAŞ 2011 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ

87 19-29-000038 EYMEN EFE SAKALLI 2012 ÇORUM ZÜBEYDE HANIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

98 36-29-002881 BARAN ALKAN 2011 KARS SARIKAMIŞ ORMAN SPOR KULÜBÜ

106 07-29-001138 ALİOSMAN ÖZAYDIN 2011 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

107 36-29-002895 BERAT YILDIZ 2012 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

111 30-29-001724 MUHAMMED KURTAY ÖZTÜNÇ 2012 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

114 25-29-004528 UBEYDE HANİFİ TURAN 2012 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

124 08-29-003539 KIVANÇ BİLİR 2012 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ

125 37-29-002169 ÖMER ACAR 2012 KASTAMONU KASTAMONU YOL SPOR KULÜBÜ

136 24-29-001180 TOPRAK ARES YALÇIN 2011 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

140 12-29-001050 MALİK AKTAŞ 2012 BİNGÖL BİNGÖL TELEKOM SPOR KULÜBÜ

141 32-29-001194 BARTU EFE ATEŞ 2011 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ
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  U18 KADINLAR  

1 9 38-29-003853 ŞERİFE ECEM SAĞLAM 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 36.93

2 7 13-29-002133 HİRANUR KOÇYİĞİT 2006 BİTLİS ALTIN KAR SPOR KULÜBÜ 40.76 3.83

3 14 32-29-001162 HAVVA TAŞKIN 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ 40.97 4.04

4 4 38-29-003678 RUBBİYE ZEYNEP ARSOY 2006 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 42.57 5.64

5 16 24-29-000863 BURCU TUNÇ 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42.88 5.95

6 1 20-29-000163 ZEYNEP SENA KOCAGÖZLİ 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 45.72 8.79

7 11 65-29-003085 FUNDA PELİN PAYCU 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 52.10 15.17

8 12 65-29-003084 KÜBRA HÜMEYRA DEMİR 2006 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 57.19 20.26

Did Not Start (4)

2 25-29-004414 MELEK AKAGÜNDÜZ 2005 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5 07-29-001170 ECE SU DÜNDAR 2005 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

8 52-29-000264 SİNEM TEPE 2006 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15 20-29-000242 EYLÜL SEREM TEKİN 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (3)

6 30-29-001423 EDANUR GÜVEN 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

10 19-29-000039 İREM SAKALLI 2006 ÇORUM ZÜBEYDE HANIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13 52-29-000213 EYLÜL YUVARLAK 2005 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Disqualified (3)

3 24-29-000861 ELİF NİSA OKTAY 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

17 16-29-003792 İDİL BALATLI 2006 BURSA BURSA ORMAN SPOR KULÜBÜ

18 32-29-000988 ŞÜKRİYE BÜYÜKÇAYLI 2006 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ
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1 52 16-29-003943 BORA UMUR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 30.44

2 50 25-29-003848 MİRAÇ POLAT 2006 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ 33.76 3.32

3 27 32-29-000655 TUNA AYBACI 2005 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 35.54 5.10

4 91 25-29-003859 BERAT BOSTANÇI 2006 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 35.80 5.36

5 44 16-29-003332 BERK KORNOŞOR 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 37.59 7.15

6 48 32-29-001045 SAMİ CAN AKKAŞ 2006 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ 38.26 7.82

7 37 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ 38.76 8.32

8 23 13-29-002085 MUSTAFA GÜLTEKİNOĞLU 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 39.13 8.69

9 54 24-29-000866 ABDÜLKADİR CENGİZ 2006 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 39.85 9.41

10 25 30-29-001307 MUHAMMED ARDA AKTAŞ 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.67 10.23

11 51 29-29-001217 AHMET DÜLGEROĞLU 2006 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.14 13.70

12 32 08-29-000344 MERT BİBİNOĞLU 2005 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ 44.31 13.87

13 28 38-29-004585 SEYİT MEHMET YAYLACIOĞLU 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 45.73 15.29

14 41 50-29-000306 İSMAİL ENES BOZKURT 2005 NEVŞEHİR KAPADOKYA ARKADAŞIM DOĞA SPOR KULÜBÜ 46.27 15.83

15 29 30-29-001520 MUHAMMED EREN YARCI 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 46.30 15.86

16 53 62-29-000432 OZAN YILDIZ 2006 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ46.32 15.88

17 35 20-29-000164 EFE ÇIRAK 2006 DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 47.99 17.55

18 26 65-29-002619 BEYTULLAH KIVANÇ 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 48.03 17.59

19 40 24-29-000482 HAKKI YİĞİT ÖZDEMİR 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 48.30 17.86

20 47 65-29-002732 MUSTAFA AYÇİÇEK 2005 VAN GEVAŞ AKDAMAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.32 23.88

21 19 07-29-001171 FURKAN ÖZAYDIN 2006 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 1:11.32 40.88

Did Not Start (5)

31 04-29-001516 AZAT EFE 2005 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

38 07-29-001175 SELÇUK ALİ ERKEN 2006 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

39 04-29-001450 MEHMET KAHRİMAN 2005 AĞRI YILMAZLAR SPOR KULÜBÜ

46 50-29-000394 ENES ARDA BAYRAKTAR 2006 NEVŞEHİR KAPADOKYA SPOR KULÜBÜ

56 52-29-000280 SİNAN ÖZMEN 2006 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (4)

20 13-29-001962 YUNUS EMRE KÜREM 2006 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ

22 69-29-000603 BUĞRAHAN İNANÇ YÜCEL 2006 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

49 29-29-001208 BERAT BERKE TAŞDELEN 2005 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ

55 20-29-000014 GÖRKEM KEYSAN 2006 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ

Disqualified (9)

21 43-29-000059 RAMAZAN GÖRKEM YÜKSEL 2005 KÜTAHYA GEDİZ SPOR MURATDAĞI KAYAK SNOWBOARD KIZAK VE YAMAÇPARAŞÜTÜ

24 38-29-005692 EMRE UYANIK 2005 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

30 19-29-000037 ENES KIRKPINAR 2005 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

33 52-29-000245 AYTAÇ ŞENSOY 2005 ORDU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

34 19-29-000036 SEFA ENES AKBAK 2005 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

36 08-29-003483 YİĞİT HASAN YILDIRIM 2006 ARTVİN ARTVİN TELEKOM SPOR DERNEĞİ

42 51-29-000772 MUHAMMED AZİM ALTILAR 2006 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ

43 36-29-002712 AHMET GÖK 2006 KARS KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

45 58-29-000516 YAĞIZ YILDIRIM 2006 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ
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1 63 38-29-003725 YAĞMUR ARIK 2004 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 43.61

2 60 25-29-003869 HAVVA GÜRSEL 2003 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 44.76 1.15

3 66 24-29-000864 KÜBRA CENGİZ 2003 ERZİNCAN ÜZÜMLÜ SPOR KULÜBÜ 46.80 3.19

4 61 30-29-000941 ARYA BERÇEM TEKCE 2001 HAKKARİ HAKKARİ AMATÖR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 48.26 4.65

5 64 04-29-001399 SİBEL BALKİS 2004 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 54.54 10.93

6 62 20-29-000111 MELEK İLKİMEN 2004 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 55.08 11.47

7 65 43-29-000045 YILDIZ AKBULUT 2004 KÜTAHYA KÜTAHYA ORMAN SPOR KULÜBÜ 1:06.17 22.56

Did Not Start (2)

58 06-29-003577 CEMREAY DEDE 1995 ANKARA ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

59 07-29-001207 SEDA ÖZLEM 1984 ANTALYA ANTALYA KONYAALTI KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

67 36-29-002910 ELİF PERK 1998 KARS BAHATTİN TOPAL SPOR KULÜBÜ

Disqualified (1)

57 32-29-000811 YAĞMUR AYCAN KUYUCU 2004 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ
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1 68 13-29-001240 ENES KURT 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ 33.85

2 81 36-29-001393 CENGİZHAN ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ ORMAN SPOR KULÜBÜ 34.25 0.40

2 78 62-29-000471 ARDA İMRE 2004 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCILIK KAYAK VE DOĞA SPORLARI KULÜ34.25 0.40

4 77 65-29-002309 ALİ AKBULAK 2000 VAN VAN EREK BEŞ YILDIZ SPOR KULÜBÜ 35.41 1.56

5 72 25-29-003288 UMUT CAN KOTANLI 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ 36.30 2.45

6 89 69-29-000440 İDRİS GÖKBERK ŞİMŞEK 2002 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KULÜBÜ 37.16 3.31

7 71 58-29-000521 TUNA EREN YILDIRIM 2004 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ 37.34 3.49

8 73 06-29-002316 MAHMUT EROL KAYA 2003 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 37.70 3.85

9 75 32-29-000654 AHMET UÇGUN 2003 ISPARTA EĞİRDİR TURİZMİNİ TANITMA VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 37.73 3.88

10 87 20-29-000021 HASAN KARCILILAR 2001 DENİZLİ NİKFER KAYAK VE DOĞA SPOR KULÜBÜ 38.21 4.36

11 85 38-29-003999 HASAN ERTÜRK 2000 KAYSERİ ARMADA KAYAK VE SNOWBOARD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38.91 5.06

12 84 07-29-000999 ASLAN ALİ EFE ÖZAYDIN 2004 ANTALYA ANTALYA SAKLIKENT KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KULÜBÜ 40.05 6.20

13 69 04-29-001287 ÜMİT DURMUŞ 2001 AĞRI AĞRI GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 42.86 9.01

14 86 18-29-000502 MUHİDDİN TALHA CAN 2002 ÇANKIRI ILGAZ FETİH SPOR KULÜBÜ 46.45 12.60

15 88 24-29-000324 MUHAMMED EREN YAVUZ 2004 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 56.02 22.17

16 90 08-29-000356 NURULLAH SARAÇ 1997 ARTVİN ARTVİN DOĞA SPORLARI VE KAYAK KULÜBÜ 1:06.76 32.91

17 83 19-29-000034 FURKAN AŞIK 2003 ÇORUM OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1:19.79 45.94

Did Not Start (2)

74 52-29-000255 EKREM ARSLAN 2003 ORDU GÜNEŞ KIŞ SPORLARI KULÜBÜ

82 30-29-001131 TALHA ARMANÇ TANSU 2004 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

Did Not Finish (1)

70 29-29-000252 ERDİNÇ ŞAHİN 2001 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

Disqualified (3)

76 60-29-000034 BEDRETTİN ANAYURT 1985 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

79 43-29-000053 EMRE ÇETİN 2004 KÜTAHYA GEDİZ BELEDİYESİ AMATÖR SPORLARA YARDIM DAYANIŞMA KÜLTÜR VE

80 37-29-001941 KUBİLAY ÇOŞKUN 2004 KASTAMONU KASTAMONU KAYAK SPOR KULÜBÜ


